08.05.01 CTpouTeJbCTBO YHHKAJIBHBIX 31aHuH H coopy:xenuii (BB3) LleneBast kBora

Cnucok JIML, MOJABUHIUX JOKYMEHTBHI HA 6]0)1)KeTHble MecCTa nmo nporpamMmmMam 6aKaﬂaBpnaTa U CneMaJIuTeTa

no cocrosinuio Ha 04.07.2025 16:00:02

YHUKJIbHBIH KO
nocrynawuero

OcHoBanue
npuema Ge3
BCTYHHTEJIbHBIX
HCNBITAHMI

BerynureabHoe uenbiTanue 1

(Maremaruka/ Ipukiaaaubie
OCHOBBI MATEMATHYECKHX

3HAHMIH)

B(‘.Tyl'llrlTeJ'leOe HcnpiTanue 2

(Pusuxa/ Mudopmaruka/
Hpumaum.le OCHOBBI
duzuyecknx 3Hanmii/ Xummus)

B(‘.Tyl'llrlTeJ'leOe HCObITaHHE 3
(Pycckmii s13bIK)

Cymma 6asuios 3a BU

Kos1-Bo 0a/1510B 32 HH/. JOCTHIK.)

YPCHBIX 6aJ110B

CyMMa KOHK!

Hananuue NPeuMyLIeCTBEHHOI0
npaBa 3a4HCJICHHSA

Hasmune cornacust Ha
3a4YHCJIeHHe

TIpuopurer

HanpaBﬂeva HO}Z[FOTOBKH/CHEL(MB.HLHDCTM B NOpsAAKe NpHOPHTETa

IoTpe6HOCTH B 0OLIEKUTHH

Kommenrapuii

3814165

81

248

10

258

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 14)

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842

3862653

72

68

91

231

231

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Ja) /

221842

3838564

84

71

70

225

230

Her

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 1)

Her

Tlomano / YuacTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842

3790730

80

82

67

229

229

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

221842

3656494

76

79

73

228

228

Her

08.05.01 CY3Cc - (BE3)( 1)

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842

3870858

70

7

75

222

227

Ja

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / YuacTsyer B
konkypce / [Ipeuioxkenne
pasmereno na PBP (Ja) /

221842

3833670

82

79

64

225

225

Her

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 14)

Ja

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842

3950146

82

59

61

202

212

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

221842

3607431

72

74

61

207

207

Her

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 1)

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842

3576047

74

65

57

196

196

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

221842

3650818

64

53

67

184

184

Her

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 1)

Ja

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842

3813354

64

59

57

180

180

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / YuacTsyer B
konkypce / [Ipeuioxkenne
pasmereno na PBP (Ja) /

221842

3648938

64

49

54

167

172

Ja

08.05.01 CY3Cc - (BE3)( 14 )

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

221842




3947167

46

58

49

153

158

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Ja) /

221842

3873744

46

48

39

133

138

Her

Ha

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 1)

Ja

TTonano / He npoiinen
KOHTpOIb 10 BU /
IIpeanoxenne pa3MenieHo Ha
PBP ([la) / 221842

3676569

46

43

48

137

137

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Jla) /

221842

3840398

34

49

54

137

137

Her

08.05.01 CY3Cc - (BB3)( 1)

Ja

TMonano / He npoiinen
KOHTpOIb 10 BU /
IIpeanoxenue pa3MenieHo Ha
PBP ([la) / 221842

3801288

64

61

125

125

08.05.01 CY3Cc - (BB3)(14)

TTomano / Oxugaercs
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmereno na PBP (Ja) /
221842

3590727

58

61

119

119

Her

08.05.01 CY3Cc - (BE3)( 14 )

Ja

Tlonano / Oxkunaercst
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /
221842




